rō neutrum horum invenitur, cum enim id utrum-
 que per suam essentiam habeat, non potest in hoc
 ab aliquo juvari, est enim Deus actus purus ac infi-
 nitus, & per suam essentiam intelligibili potentia
 proportionatus, atque approximatus. Hæc enim
 est perfectio nullam habens admixtam imperfec-
 tionem. Angelus autem solum respectu alicujus
 potentia intellectiva proportionatur, non autem
 omni, idcirco per speciem ab alio Angelo cognosci
 potest. *Potentia Dei est infinita.* Quia eò major vel
 minor est potentia alicujus rei, quò illius essentia
 est magis vel minus perfecta, cum unumquodque
 tantum possit agere quatenus est ens actu. DEI
 verò essentia est simpliciter perfecta, itaque & po-
 tentia simpliciter infinita. Intensivè quidem, quia
 in se est infinita perfectionis, extensivè autem quia
 in objectis suis infinitam habet extensionem. *Deum
 adæquatè cognoscere non possumus in hac vita.* Quia De-
 um ex effectibus cognoscimus, nullus autem effe-
 ctus Deum adæquat, quocirca nec adæquatè re-
 præsentat. *Si Deus esset corporeus, non esset Deus,*
 quia omne corpus dividi potest, quod verò dividi
 potest habet potentiam passivam ad hoc ut divida-
 tur. Omni autem potentia passiva aliquid re-
 spondet quod est prius illâ, à quo illa possit in a-
 ctum reduci, itaque si Deus esset corporeus, non
 esset primum ens, atque ita nec Deus. Pars etiam
 corporis una est imperfectior quàm totum, itaque
 partibus deesset imperfectio, atque Deo imperfe-
 ctio inesset. Hinc ulterius. *Deus non potest consti-
 re materia & forma.* Quia materia est pura potentia
 respectu

respectu formæ, atque ad eam causam efficiente eget, quæ illam in actum reducat, atque ita daretur causa efficiens Dei. *Non potest esse in Deo ullum accidens.* Quia accidens illi tantum additur, cui deest aliqua perfectio, quæ ab illo accidente compensatur. *Deus est bonus.* Quia I, Ethic. I. Bonum est quod est appetibile, omnes verò creaturæ appetunt Dei similitudinem, quocirca appetunt Deum ut ipsis impertientem perfectiones, per quas Deo similes reddantur, & quia Deus ab omnibus appetitus est summè bonus. Sed etiam *in se est bonus*, quia est perfectus, perfectum enim esse habet, habet principia operationum perfectissima, attingit finem sibi propositum, in quibus tribus perfectio rei consistit. Quod verò bonitatem moralem attinet, & in illa est infinitus, quia tam opera moralia bona exercet tum habitudinem infinitam habet ad illa exercenda, quæ bonitas quando est excellens, uti in Deo est, *sanctitas* est, quæ vox significat munditiam ab omni macula morali cum firma adhesionem ad summum bonum.